*cornu populi sui*<sup>86</sup>; et, *Cornu ejus exaltabitur in gloria*<sup>87</sup>; aut etiam quia cornu pro virtute accipitur, ut est illud: *Protector meus, et cornu salutis mee*<sup>88</sup>; Christus autem Dei virtus est<sup>89</sup>; ideo unicornis appellatus est, tanquam qui unum habeat cornu, id est, unam cum Patre communem potentiam.

6. VERS. 7. *Vox Domini intercedentiis flammam ignis. Intercisa est quidem etiam ignis flamma Babylonie, secundum trium puerorum historiam*<sup>90</sup>, quando caminus supra cubitos quadraginta novem effusus est, ac circumstantes omnes ambussit: e diverso, eadem Dei præceptione intercisa, in se ipsa auram recepit; respirationem jucundissimam, refrigerationemque pueris in tranquillo statu velut in aliqua arborum umbra constitutis suppeditans, exhibensque. *Facta est enim, inquit, sicut spiritus roris sibilans*<sup>91</sup>. Et certe multo admirabilius est ignis naturam intercedi, quam mare Rubrum in partes dividi. Attamen Domini vox ignem suaviter natura continuum ac sibi **121** coherentem intercedit. Quamquam igitur ignis consiliis humanis inseparabilis ac individuus videtur esse, nihilominus tamen Domini jussu interceditur ac dividitur. Ignem autem, qui diabolo et angelis ejus in supplicium paratus est<sup>92</sup>, voce Domini intercedi reor: ut cum duæ sint in igne facultates, quarum una comburit, altera illustrat, ignis quidem asperitas, ac torquendi proprietas iis qui adustione digni sunt servetur: illius vero splendor et claritas ad hilaritatem eorum qui lætam ac beatam vitam acturi sunt, destinetur. Vox igitur Domini intercedentiis, ac dividentiis flammam ignis, adeo ut supplicii quidem ignis obscurus sit, lux vero requietis, vi careat comburendi. VERS. 8. *Vox Domini concutientis desertum. Concussio illa a Domino dispensatur deserto in loco beneficii, ut ipsum jam permutatum ex deserto fiat terra habitata, et, deposito sterilitatis probro, multæ fecunditatis laudem accipiat. (Multi enim filii desertæ, magis quam ejus quæ habet virum*<sup>93</sup>), et id quod antea desertum erat, postea aquis spiritus confertum, in stagna aquarum fiat. *Et commovebit Dominus desertum Cades. Itaque desertum omne non commovebit Dominus, sed desertum Cades, hoc est, sanctificationem: Cades enim est, si quis interpretetur, sanctificatio.* VERS. 9. *Vox Domini*

<sup>86</sup> Psal. cxlviii. 14. <sup>87</sup> Psal. cxl. 9. <sup>88</sup> Psal. xvii. 3. <sup>89</sup> I Cor. i, 24. <sup>90</sup> Dan. iii, 47. <sup>91</sup> ibid. 50.